# CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BREJÃO

### **CASA ANTÔNIO BARBOSA FILHO**

O PODER LEGISLATIVO ABERTO À COMUNIDADE

PAUTA DA TERCEIRA REUNIÃO DAS COMISSÕES DO SEGUNDO PERÍODO DA CÂMARA MUNICIPAL DE BREJÃO/PE, A SER REALIZADA NO DIA 23 DE MAIO DE 2024.

### MATERIA PARA VOTAÇÃO

1) COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO – QUINTA FEIRA 10H00

# **PROJETOS**

#### **PROJETO DE LEI 015/2024**

**EMENTE**: DENOMINA DE GERSON DOS SANTOS, O LOCAL DESTINADO AO TERMINAL DE EMBARQUE E DESEMBARQUE DOS CARROS ALTERNATIVO E ÔNIBUS NO MUNICIPIO DE BREJÃO-

PE.

**AUTOR: VER. LUCIVALDO TENÓRIO PINTO** 

## COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO

JOSÉ ADEITON DANTAS PEREIRA - PRESIDENTE CICERO DIONÍSIO DA SILVA - RELATOR RENATO VALDIVINO DA SILVA - MEMBRO

CÂMARA MUNICIPAL DE BREJÃO - 23 DE MAIO DE 2024

Pça. Vereador José Augusto Pinto, s/nº, centro, Brejão/PE, CEP 55305-000.